Favere, adesse æquo animo

Favere linguis, apud Senec.
& Ovid.

Linguisque animisque fave-
re

Silere, σῆσι, Suppressere

Harpocratem agere, vel
Angeronam

Continere audita, arcanum
celare

Redituras per jugulum vo-
ces retinere

Tenere se in silentio vel in-
tra silentium

Præmere vocem, est subito
obmutescere

Obliterare, Inmutescere

Silentio præterire, invol-
vere

Transire, Pertransire

Suppressere, Prætermitte-
re

Tacturnitate, silentio celare

Nescire quod scias

Dissimulare quasi nesci-
as

Præmere quicquam ore, to
keep close.

Manum ad os imponere

Obdere, imponere frantum
ori, labiis

Non temere apud quemvis
effutire

Continere vocem stultitia
indicem, apud Cic. Con-
silere vocem

Præstare silentium, apud
Ovid.

Præterire, Omittere

Nullam de re facere men-
tionem

Prætereurrere, Transilire

Saltum facere, to **pass**.

Quod muti citius loquantur
quam illi

Cujus dicta pennis ca-
rentia haud longè avo-
lant

Libere dixeris, verba sine
pennis erunt

Quod scio, nescio
Silentium dare, facere, a-
gerg

Harpocrati dictum esse Pu-
ta

Vel lapides citius loquane-
tur

Silentium vendere maga-
na pecunia apud Ascon.

pro accipere pecuniam
pro silentio

In silentium descendere

Argentam pati, ut de Deo
moshene ferunt

a **Pearl**.

Margarites, vel itum, Gema-
ma

Margarita, μαργαρίτης

Anio, & per similitudinem
Bacca

a **Piece**, or **mozell**.

Part, Particula

Frustum, Frustillum

Petia, jurisconsultis fre-
quens, ut petia terra, sed
Gallica potius dictio quæ
Latina

μὲν, μείων

Recisamentum papyrace-
um, chartaceum, mem-
braneum, a **Piece** of pa-
per or parchment.

Piece-meal, in **Pieces**,
mozzels or gob-
bets.

Minutatim, vel minutim

Incisim, Frustatim

κλαμαδῶ, Frustulatim

Ἀβυσσῶ, Assulatim

ἄσπιδαλμῶ

Membratim, Gradatim

Particulatim, Per mem-
bra

Articulatim, Officulatim

Partim, per partes, πᾶσι
μὲν

Per numeros, Per species

a piece of trouble, a troublesome business.

Difficilis res est, laboriosa, non facillima, minime facilis, difficultatis habet, negotium laboris plurimum

Non ea res est, quae facile, parvo negotio, levi labore, non magno studio effici possit

Magna difficultatis, multilaboris, non parvi negotii, non operis exigui

Laboriosa, operosa, gravissima res est, in qua sudandum sit, sustinendi labores

Multum operae ponendum, vigilandum, excubandum animo sic, non leviter laborandum, studii multum, industria plurimum sit adhibendum

a Pellet, vide Gun-stone.

to Pilgrimage, vide to go in pilgrimage.

a Pen-horn.

Calamarium, *ὄμμα*
Graphiarium, Theca calamarum